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Beskrivelse:
Dette serum bekæmper målrettet ujævn hudtone og hyperpigmentering, især de 
pletter/ar, der kan opstå efter akne eller andre inflammatoriske tilstande. Dette 
serum indeholder flere superingredienser, som hjælper til med at få en jævnere 
hudtone. Tranexamsyre minimerer og modvirker pigmentpletter og postinflamma-
torisk hyperpigmentering efter f.eks. akne eller rosacea. Niacinamid bidrager 
yderligere til at få en jævnere hudtone og reducerer synligheden af forstørrede 
porer. NeoGlukosamin udjævner hudtonen, eksfolierer nænsomt og hjælper til 
med at forbedre hudens struktur. Alle tre ingredienser har en hæmmende effekt 
på enzymet tyrosinase, som spiller en vigtig rolle i melaninsyntesen. Derudover 
indeholder sammensætningen C-vitamin, som har en yderligere lysnende effekt på 
huden og samtidig modvirker frie radikaler, der ellers kan have en negativ 
indvirkning på ujævn pigmentering. Resultatet er en jævnere hudtone med 
mindre fremtrædende pletter og ar. 

Dette serum har en let sammensætning, der hurtigt absorberes af huden. Det 
tilføjes nemt til enhver rutine uanset hudtype, også følsom hud. Er særligt 
formuleret til ujævn hudtone, hud med tendens til akne eller hud med pletter/ar 
efter akne. 

Indhold:
•	 Tranexamsyre – reducerer og forebygger akne-ar og pigmentpletter. 
•	 5% niacinamid – bidrager til en jævnere hudtone og minimerer synligheden af 		
	 forstørrede porer. 
•	 8% NeoGlukosamin – eksfolierer mildt og minimerer ujævn pigmentering. 		
	 Genopbygger og styrker desuden hudens underliggende støttestruktur, hvilket 		
	 giver en fastere og mere fyldig hud. 
•	 1% C-vitamin – effektiv antioxidant med pigmentudjævnende effekt. 
•	 B-resorcinol – udjævner hudtonen og modvirker ny hyperpigmentering.
•	 Ekstrakt af lakridsrod – planteekstrakt, som hjælper til med at få en jævnere 		
	 hudtone.
•	 Parfumefri 

Brug: 
På trods af sin effektive sammensætning er dette serum så nænsomt, at det kan 
anvendes morgen og aften til alle hudtyper, også følsom hud. Påføres renset hud, 
efterfulgt af en dag- eller natcreme, som er egnet til huden. 

Ingredienser: 
Aqua/Water/Eau, Propanediol, Acetyl Glucosamine, Niacinamide, Alcohol Denat., 
Tranexamic Acid, Ascorbyl Glucoside, Epilobium Angustifolium Flower/Leaf/Stem 
Extract, 4-Butylresorcinol, Glycyrrhiza Glabra (Licorice) Root Extract, Xanthan 
Gum, Sodium Bisulfite, Sodium Hydrox - ide, Caprylyl Glycol, Disodium EDTA, 
Chlorphenesin, Phenoxyethanol.
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